
Совет
Солянского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
25 марта 2024 года

с. Соляное Черлакского района Омской области
№24

О назначении членов конкурсной комиссии для 
проведения конкурса по отбору кандидатур на 

должность Главы Солянского сельского поселения 
Черлакского муниципального района Омской

области

В целях обеспечения проведения конкурса по отбору кандидатур на 
должность Главы Солянского сельского поселения Черлакского 
муниципального района Омской области, в соответствии с решением Совета 
Солянского сельского поселения от 07 марта 2024 года № 18 «О формировании 
конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на 
должность Главы Черлакского муниципального района Омской области», 
Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 
Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской 
области, утвержденным решением Совета Солянского сельского поселения от 
17 июля 2019 года № 42

Совет Солянского сельского поселения, РЕШИЛ:
1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность Главы Солянского сельского поселения
1) Бухгамер Татьяну Геннадьевну, специалиста по работе с молодежью 

МП МКУ «Центр по делам молодежи, физической культуры и спорта» (по 
согласованию);

2) Вагнер Елену Александровну, лаборанта Солянской врачебной 
амбулаторией БУЗОО «Черлакская ЦРБ» (по согласованию);

3) Ерошенко Викторию Сергеевну, бухгалтера ООО «Соляное» (по 
согласованию);

4) Румянцеву Елену Владимировну, бухгалтера ИП ГКФХ Конев А.М. 
(по согласованию)

2. Настоящее решение направить Главе Черлакского муниципального 
района и в Администрацию Солянского сельского поселения.



3. Администрации Солянского сельского поселения обеспечить 
проведение первого организационного заседания Комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник 
Солянского сельского поселения» и разместить в информационной сети 
«Интернет» на официальном сайте администрации Солянского сельского 
поселения.

Председатель Совета 
сельского поселения

Вр. И. О. Главы Солянского 
сельского поселения

П.Ю. Брилев

П. А. Перевозникова


